[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2012
	№
	35

	г.Котельнич

	Об отмене постановления от 27.09.2011 № 441 «Об утверждении Положения об организации обучения Котельничского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

На основании экспертного заключения на постановление администрации Котельничского района Кировской области от 27.09.2011 №441 «Об утверждении Положения об организации обучения Котельничского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», по причине противоречия пункта 1 постановления, утвердившего Положение, нормам Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями от 29.12.2010 № 442-ФЗ), администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление от 27.09.2011 №441 «Об утверждении Положения об организации обучения Котельничского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

	Глава администрации Котельничского района

	С.Г. Черемискин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по вопросам ГО и ЧС администрации района

	А.Д. Бусыгин

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района

	А.Н. Лаптев

Разослать:

Правовая экспертиза проведена:

Пост №35.doc

_132954068.unknown